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20.235–20.245439

20.235 La Roche–Pont-la-Ville (Ligne 235)

Lundi - Vendredi sauf fêtes générales et 3 juin, 1 nov, 8 déc

La Roche FR, poste
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Pont-la-Ville
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Ordre des arrêts:
La Roche FR: poste
Pont-la-Ville: Sur-Momont, Village

ÌNon accessible aux fauteuils 
roulants â  026 35 10 372

TPF, 1700 Fribourg, 
Centrale â026 35 10 200,
Vente â026 35 10 240, 
téléfax 026 35 10 290

"+ R  du 14–18 déc, 4 jan–12 fév, 22 
fév–26 mars, 12 avr–7 juil , 26 août–
15 oct, 2 nov–10 déc; sauf 14 mai, 
3, 4 juin, 8 déc

20.236 Bus de nuit–Bulle–La Roche FR (Ligne 236)

Bulle, gare
Bulle, Moncalia
Bulle, Château-d' en-Bas
Bulle, jardin Anglais
La Tour-de-Trême, Centre
Broc, Château d'En-Bas
Broc, Le Home
Broc, bif. Botterens
Villarbeney, village
Villarbeney, En Verchaux
Villarvolard, village
Corbières, bif.
Hauteville, Les Fourches
Hauteville, poste
Hauteville, Le Ruz
La Roche FR, Villaret
La Roche FR, Le Stoutz
La Roche FR, poste Æ
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Sur demande va à Pont-la-Ville

äCertaines courses, disposition 
possible (24h) â  026 35 10 372

TPF, 1700 Fribourg
Centrale â  026 35 10 200,
Vente â026 35 10 240, 
téléfax 026 35 10 290
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20.245 Fribourg–La Roche–Charmey (Gruyère)–Jaun (Ligne 245)

Fribourg, gare
Marly, Cité
Le Mouret, poste
Treyvaux, Le Pratzey
La Roche FR, poste
Hauteville, poste
Villarvolard, village
Botterens, poste
Châtel-sur-Montsalvens, Rest.
Crésuz, village
Cerniat FR, bif. I
Charmey (Gruyère), village
Im Fang, Post
Jaun, Dorfplatz
Jaun, Kappelboden I Æ

ì
018
118
188
228
268
308
338
368
418
428
448
488
558
598
059

1151
0116
1116
1816
2216
2616
3016
3316
3616
4116
4216
4416
4816
5516
5916
0517

"+

"+

1153
0117
1117
1817
2217
2617
3017
3317
3617
4117
4217
4417
4817
5517
5917
0518

",

",

1155
0118
1118
1818
2218
2618
3018
3318
3618
4118
4218
4418
4818
5518
5918
0519

",

",

1157
3118
4118
4818
5218
5618
0019
0319
0619
1119
1219
1419
1819
2519
2919
3519

"+

"+

1159

Autres courses Fribourg - 
Hauteville: voir 20.234

"+ T  ainsi que 3 juin, 1 nov, 8 déc
", R  sauf 3 juin, 1 nov, 8 déc




